
 
 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO   lo Statuto dell'Università degli Studi di Palermo - D.R. n. 1740 del 15/05/2019; 

 

VISTO  il Regolamento Didattico dell’Ateneo di Palermo, D. R. n. 341 del 05/02/2019; 

 

VISTO il decreto n. 88/2021 prot. n. 1889 del 17.12.2021 relativo alla nomina, per il biennio 2021-

2023, dei componenti della Commissione paritetica dipartimentale, in sostituzione degli 

studenti decaduti; 

 

VISTE  le comunicazioni dei diversi Coordinamenti dei Corsi di studio; 

 

DECRETA 

 

di nominare i seguenti componenti della Commissione Paritetica dipartimentale, in sostituzione 

degli studenti decaduti e dei docenti dimissionari: 

 

L24 - Scienze e Tecniche Psicologiche: Sig. Yassin Hatouf 

 

LM 51 - Psicologia Sociale, del Lavoro e delle Organizzazioni: Dott. Nicolò Billeci 

 

LM 51 – Psicologia del Ciclo di Vita: Prof.ssa Giovanna Manna 

 

L-22 - Scienze Motorie: Sig.ra Laura Città 

 

 
 

Il Direttore 

Prof. Gioacchino Lavanco 

 

 

 

 

Il presente Decreto sarà sottoposto alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
Department of Psychology, Educational 

Science and Human Movement 




		2022-03-23T13:11:14+0000
	Gioacchino Lavanco




